

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192
Kundennr.: 17614
Datum: 16. februari 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230201278 vom 15.02.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230201278: Externe Belegnr. ORDER #6852:				
1	203242		DOMAR D20530 Tandemkotflügel, 240 x 1500 x 350 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	15,03	90,18
2	80419		Faltenbalg WAP 15.1/35.2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	4	Stück	9,09	36,36
3	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 83,40 kg	6	Stück	57,94	347,64
4	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,78	67,80
5	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	8,89	88,90
6	704		Pallet BENELUX	1	Stück	60,00	60,00
			Verzendnr. DI230201280: Externe Belegnr. ORDER #6782:				
7	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	16,49	164,90
8	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230201303: Externe Belegnr. ORDER #6849:				
9	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,00 kg	5	Stück	35,07	175,35
10	108190		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts	1	Stück	48,24	48,24

Rechnung

Seite 2 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,41 kg				
11	108180		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	48,24	48,24
12	10416		JOKON-kentekenverlichting K 42 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	3	Stück	5,12	15,36
13	10003		HELLA-driekamerverlichting 2SE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	7,42	7,42
14	10055		JOKON-lichtvenster BBS 205 met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,28	8,56
15	10049		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	6,63	6,63
16	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	57,94	579,40
17	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,00 kg	3	Stück	37,32	111,96
18	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	9,12	45,60
19	10187		CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,88	6,88
20	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	8,07	16,14
21	704		Pallet BENELUX Verzendnr. DI230201307: Externe Belegnr.	1	Stück	60,00	60,00
22	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 76,86 kg	84	Stück	10,16	853,44
23	40335		AL-KO Schokbrekerhouder montageset, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	84	Stück	1,72	144,48

Rechnung

Seite 3 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 31,08 kg Verzendnr. DI230201325: Externe Belegnr. BACK ORDERS: *** Rückstand aus Auftrag: DA220016021 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5160				
24	10206		Reflector, geel, 90 x 40 mm Reflector oranje, 90 x 40 mm, met 2 bevestigingsgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019395 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5702	20	Stück	0,28	5,60
25	20031		SPP Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm SPP Deurscharnier 50 x 50 mm, ZW-02.40, 61 x , verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021802 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6106	1	Stück	1,45	1,45
26	10914		ASPÖCK-Multipoint IV , Li, Kent-, Mist-, Baj ASPÖCK Multipoint IV links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	8,03	16,06
27	10916		ASPÖCK-Multipoint IV, Li, Kent-, Achter-, Baj ASPÖCK Multipoint IV rechts, met , kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,20 kg	4	Stück	8,03	32,12
28	10918		ASPÖCK-Multipoint IV, Glas, Rechts ASPÖCK Multipoint IV, glas rechts, H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000110 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6471	1	Stück	5,31	5,31

Rechnung

Seite 4 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
29	63772		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Aspöck Flexipoint wit, breedtelamp + houder, incl. 0.5 M DC-kabel	4	Stück	2,98	11,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg				
30	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230201332: Externe Belegnr. ORDER #6853:				
31	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg	10	Stück	35,07	350,70
32	50246		Kentekenplaathouder, levering per paar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,45 kg	50	Stück	1,36	68,00
33	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230201344: Externe Belegnr. ORDER #6855:				
34	70002		SF/SFV 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	5	Stück	14,28	71,40
35	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230201346: Externe Belegnr. ORDER #6632:				
36	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021549 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6063	100	Stück	1,13	113,00
37	64247		ICP ICARUS blue Anschlusskabel BÜNTE - ICARUS-BLUE Y-model adapterkabel, toepasbaar voor SPX compactaggregaten, bestaande handbediening actief blijft i.c.m. ICARUS BLUE via smartphone bediening O.a. toepasbaar voor Anssems, Böckmann, Humbaur, Saris en andere merken	2	Stück	40,50	81,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg				
38	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI230201348: Externe Belegnr. ORDER #6848:				

Rechnung

Seite 5 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
39	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	1,13	113,00
40	65174		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	22,13	22,13
41	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,94 kg	6	Stück	10,56	63,36
42	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201361: Externe Belegnr. ORDER #6485:	1	Stück	10,00	10,00
43	64221		ICP ICARUSblue Basic, Empfänger, m. 0,5 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,26 kg	6	Stück	99,29	595,74
44	64247		ICP ICARUSblue Y-Anschlusskabel, f. SPX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	23,9534	47,91
45	80143		WAP 35.4 Faltenbalg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023457 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6420	1	Stück	14,02	14,02
46	642470		ICP ICARUSblue Anschlusskabel AMP, f. HAPERT BÜNTE - ICARUS-BLUE AMP-model adapter kabel toepasbaar door DROST compact-aggregaten. Kabel dient handmatig te worden gemonteerd. Hierbij blijft de handbediening actief i.c.m. ICARUS BLUE via smartphone bediening LET OP, enkel toepasbaar bij HAPERT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	20,45	61,35
47	64247		ICP ICARUSblue Y-Anschlusskabel, f. SPX BÜNTE - ICARUS-BLUE Y-model adapterkabel, toepasbaar voor SPX compactaggregaten, bestaande handbediening actief blijft i.c.m. ICARUS BLUE via smartphone bediening O.a. toepasbaar voor Anssems, Böckmann, Humbaur, Saris en andere merken	3	Stück	41,79	125,37

Rechnung

Seite 6 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
48	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg Frei Haus Verzendnr. DI230201367: Externe Belegnr. ORDER #6858: *** Rückstand aus Auftrag: DA230000800 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6581	1	Stück		
49	805490		Lagerbuchsensatz für WAP WAP Glijlager voor 35.4, set	1	Stück	28,86	28,86
50	20229		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,37 kg Draaibaar ovaaloog, grijs, kunststof, 42 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 3,60 kg	200	Stück	0,47	94,00
51	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
52	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230201371: Externe Belegnr. ORDER #6786:	1	Stück		
53	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,60 kg	300	Stück	0,47	141,00
54	20235		Zeileinstuk met simplexhaak, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg Verzendnr. DI230201377: Externe Belegnr. ORDER #6861: *** Rückstand aus Auftrag: DA220013656 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4818	10	Stück	0,29	2,90
55	10917		ASPÖCK-Multipoint IV , Glas, Links ASPÖCK Multipoint IV, glas links, H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019213 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5648	3	Stück	5,30	15,90

Rechnung

Seite 7 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
56	10918		ASPÖCK-Multipoint IV, Glas, Rechts ASPÖCK Multipoint IV, glas rechts, H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019815 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5746	4	Stück	5,31	21,24
57	10914		ASPÖCK-Multipoint IV , Li, Kent-, Mist-, Baj ASPÖCK Multipoint IV links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voormonteerd incl. H: 136 x B: 200 x D: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001609 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6730	6	Stück	8,03	48,18
58							
59	101741		G.S.E. Prüfgerät, 13-polig Mobiele verlichting testkast, 12V toepasbaar, met ingebouwde accu incl. laadmodule, standaard toepasbaar voor 13-polige stekker- aansluiting, eveneens toepasbaar via adapter tot 7-polig, laadindicator d.m.v. LED in %, losse laadadapter 230 V, ingebouwde spannings beveiliging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	251,90	251,90
60	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 54,90 kg	6	Stück	43,97	263,82
61	20211		Touwhaak 3-gaats, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	100	Stück	0,76	76,00
62	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201380: Externe Belegnr. ORDER #6857: *** Rückstand aus Auftrag: DA220023460 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6416	1	Stück	10,00	10,00
63	10187		CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben CEE-stekker met deksel, aanschroefbaar	1	Stück	7,01	7,01

Rechnung

Seite 8 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
64	50025		Vet voor meerdere bereiken, tr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	2,71	2,71
65	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230201390: Externe Belegnr. ORDER #6859:				
66	107360		ASPÖCK-kentekenverlichting Reg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	6,71	13,42
67	10645		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	7,23	7,23
68	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	2,50	25,00
69	20214		Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	50	Stück	0,30	15,00
70	20218		Kunststof huifzeilkoord, 8 mm, transparant Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,40 kg	100	Stück	0,33	33,00
71	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230201391: Externe Belegnr. ORDER #4191:				
72	10696		Aspöck - Multipoint V, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	5,30	10,60
			Verzendnr. DI230201404: Externe Belegnr. ORDER #6867 - 8996: *** Rückstand aus Auftrag: DA230001435 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6706				
73	64221		ICP ICARUSblue Basic, Empfänger, m. 0,5 m Kabel ICARUS BLUE - Bluetooth ontvanger, voor van elektrische componenten (b.v. hydr. lier, werkverlichting), max. afstand ter bediening 25 M, toepasbaar bij 9-36 V, stroomverbruik bij 12 V, IP-66, voorzien van 4 uitgangen (min. 3,7A - nominaal 4,7A) Bediening d.m.v. smartphone-app voor iOS / koppelbaar met max. 24 gebruikers /	3	Stück	95,39	286,17

Rechnung

Seite 9 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Instelbare accuspanning indicator, incl. onderspanning displaymelding				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,63 kg				
74	10000		3 - functie unit, links/rechts	30	Stück	1,58	47,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,50 kg				
75	40216		Persbout M 12 x 1,5 x 35 mm, kartel 14 mm	50	Stück	0,76	38,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg				
76	40219		Kegelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 19	50	Stück	0,33	16,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg				
77	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230201405: Externe Belegnr. ORDER #6860:				
78	10614		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou	1	Stück	9,55	9,55
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,21 kg				
79	10615		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou	1	Stück	9,56	9,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg				
80	10693		ASPÖCK - Multipoint V rechts,	2	Stück	7,36	14,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,18 kg				
81	10645		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts	1	Stück	7,23	7,23
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg				
82	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230201413: Externe Belegnr. ORDER #6865: *** Rückstand aus Auftrag: DA220010597 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4233				
83	100940		ASPÖCK Multipoint rechts, a.rijlamp, bajonet 5P	2	Stück	11,11	22,22
			ASPÖCK - Multipoint I rechts, met driehoekreflector, kenteken-, achteruit- rijlicht, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. lampen, H: 140 x B: 240 x D: 52 mm				

Rechnung

Seite 10 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg				
84	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,27 kg	3	Stück	26,03	78,09
85	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	4,11	8,22
86	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,24	12,40
87	400121		EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	31,49	31,49
88	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201414: Externe Belegnr. ORDER #6866:	1	Stück	10,00	10,00
89	40534		Sjorband met ratel 50 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 56,00 kg	20	Stück	8,75	175,00
90	40946		BÜNTE Zurrhurt, 50 mm x 2 m, 2500/5000 daN, gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	6,55	39,30
91	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 54,90 kg	6	Stück	43,97	263,82
92	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201419: Externe Belegnr. ORDER #6856:	1	Stück	10,00	10,00
93	40228		Kegellager 30206 30/62 x 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	1,46	2,92
94	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	1,16	2,32
95	40789		BÜNTE Wiellagerset voor BPW S 2003- 5/2005-5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	5,23	10,46
96	40782		BÜNTE Radlagersatz, m. 32005 X, 32007 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,40	8,80

Rechnung

Seite 11 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,76 kg				
97	40780		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,29	8,58
			Versandgewicht: 0,68 kg				
98	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,13	8,26
			Versandgewicht: 0,44 kg				
99	40757		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	6,55	26,20
			Versandgewicht: 3,12 kg				
100	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	40	Stück	5,29	211,60
			Versandgewicht: 21,60 kg				
101	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	48	Stück	4,32	207,36
			Versandgewicht: 21,12 kg				
102	42067		AL-KO Signalknopf, rot, f. Sicherheitsanzeige Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	0,62	0,62
			Versandgewicht: 0,01 kg				
103	42068		AL-KO Signalknopf, grün, f. Sicherheitsanzeige Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	0,66	1,32
			Versandgewicht: 0,01 kg				
104	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	3,47	10,41
			Versandgewicht: 2,76 kg				
105	40335		AL-KO Schokbrekerhouder montageset, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	1,72	17,20
			Versandgewicht: 3,70 kg				
106	40332		AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	13,42	26,84
			Versandgewicht: 2,56 kg				
107	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201435:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #6839 BESTELBON				
108	80534		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/GL 1326 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	4,68	46,80
			Versandgewicht: 5,10 kg Verzendnr. DI230201437: Externe Belegnr. ORDER #6864:				

Rechnung

Seite 12 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
109	210252		BÜNTE Gasfeder 14/28, 375 N, 755 mm, 350 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,85 kg	2	Stück	7,70	15,40
110	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230201440: Externe Belegnr. ORDER #6870:	1	Stück	10,00	10,00
111	40710		Vleugelparker verzonken kop 5, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 3,00 kg	500	Stück	0,15	75,00
112	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	57,94	115,88
113	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230201445: Externe Belegnr. ORDER #6712:	1	Stück	10,00	10,00
114	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg Verzendnr. DI230201454: Externe Belegnr. ORDER #6869 - PO08299:	200	Stück	1,13	226,00
115	40780		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	4,29	42,90
116	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,40 kg	20	Stück	3,47	69,40
117	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230201463: Externe Belegnr. ORDER #6749:	1	Stück	10,00	10,00
118	404502		Tank 4 liter kunststof RP4P (a) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	26,15	52,30
119	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
120	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		

Rechnung

Seite 13 von 13

Rechnungsnr.: DF230201192

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230201464: Externe Belegnr. ORDER #6871:				
121	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	16,49	164,90
122	60278		Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	9,50	9,50
123	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	3,90	19,50
124	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							8.470,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	45 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201192 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	895,390